
Veronika S. (tapety a dekorace) ID 121501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,děkuji, že máte zájem o naše věcičky.

  Pokud budete mít jen nějaký dotaz ohledně zboží,
  přeměření,upřesnění apod. ,ráda a co nejdříve Vám odpovím
  a naopak očekávám, že mi dáte vědět, zda máte o zboží zájem.

  Zboží Vám rezervuji po dobu 7 dní (během této doby by měla být
  připsána platba na můj účet), po této době rezervaci ruším.
  Po dohodě je možné rezervaci prodloužit.

  Platbu požaduji předem na účet, číslo účtu, variabilní symbol a konečnou
  částku dám dopředu vědět.

  Zboží nemám doma skladem ale vyzvedávám ho ve skladu výrobce 1x týdně a to až na základě připsané platby na můj
účet,dříve ne,bohužel jsem tak párkrát učinila a zboží pak nakupující neuhradil a mě zůstalo doma.
  Někdy se může stát,že i ve skladu bude zboží nedostupné,ihned Vás budu informovat a domluvíme se na termínu dodání.
  Pokud je zboží dostupné (což v 90% je) tak ho odesílám ihned po vyzvednutí ze skladu.
  Bohužel se mi stalo,že i u podrobného popisu zboží včetně rozměrů,si zájemce zboží koupil a následně chtěl vrátit peníze z
důvodu,že si MYSLEL,že bude mít jiné rozměry,proto prosím ČTĚTE popis u zboží,v těchto případech platbu nevracím!!!!!!!!!

  Poštovné si účtuji dle platných tarifů České pošty,
  zboží zasílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu.V případě,že by Vám přišel balíček poškozen,ihned to nahlašte na Vaší
poště na oddělení reklamací.
  Děkuji a přeji Vám příjemný nákup.
  Pokud budete s nákupem spokojeni,budu moc ráda když si najdete chvilku na hodnocení.

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

